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De Danske Forsvarsbrødre for Fredericia og Omegn afholder

GENERAL FORSAMLING  
i ”Fuglsangcentret” Søndermarksvej 150, 7000 Fredericia

Tirsdag den 07. februar 2012 kl. 1800

Vi indleder aftenen med spisning. Der serveres igen i år, kogt torsk med det hele samt 
kaffe og en ostemad. Til dem, der ikke bryder sig om kogt torsk, vil der ved tilmeld-
ingen i stedet kunne bestilles en Wienersnitsel. Prisen for spisningen er kr. 175,00 pr. 
kuvert. Tilmelding og betaling til spisningen enten hos Spetzler Optik, Gothersgade 2, 
Fredericia eller ved at overføre beløbet til selskabets konto i Middelfart Sparekasse 
0757-3223184218, husk at opgive navn. 
Bindende tilmelding kan også ske til kassereren på tlf. 7556 0102, mobil 4019 1244 el-
ler e-mail: mouridsen@mail.tele.dk – senest søndag den 29. januar 2012.
 
GENERALFORSAMLINGEN indledes kl. ca. 1930 – jfr. lovene med følgende

DAGSORDEN
	 1.	V alg af dirigent
	 2.	 Formandens beretning
	3 .	K assereren fremlægger det reviderede regnskab
	 4.	V alg af formand (der er ikke formandsvalg i år).
	 5.	V alg til bestyrelsen – på valg er: John Thomasen, Anders Engelbrecht,  
		  Peter D. Gade og Peer Petersen. 
	 6.	V alg af 2 suppleanter - på valg er Ole Steen Hansen og Jørgen Chr. Frederiksen
	 7.	V alg af revisor – Ole Hedegaard.  
	 8.	V alg af revisorsuppleant – John Christensen. 
	 9.	 Indkomne forslag
	 10.	E ventuelt

HUSK: Emblem skal bæres og dekorationer anlægges.

På bestyrelsens vegne
Johs. Lund Nielsen 

formand

Vedr. Bnyt nr. 4 2011 er der i enkelte numre konstateret blanke sider.
Det skyldtes at produktionsmaskinen har taget et ekstra stykke papir ind ved trykning 
af bladet. Der mangler således ingen tekst. Skulle det alligevel være tilfældet kontakt da 
redaktøren.

MBH Red
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Formanden orienterer 
I skrivende stund er juledagene lige netop overstået, og vi ser nu  
frem mod indgangen til et nyt år 2012. Derfor vil jeg indlede med at ønske alle 
medlemmer i De Danske Forsvarsbrødre for Fredericia og Omegn et

GODT OG LYKKEBRINGENDE 2012.

Det forgangne år har igen været et travlt DFB år, hvor I løbende har kunnet 
følge begivenhederne i Broder Nyt.

Medlemssituationen: Vi har formået gennem året, nogenlunde at kunne 
fastholde medlemstallet, omend det er en stadig kamp for at hverve nye med-
lemmer. Så til dette har vi hårdt brug for jeres assistance, derfor,  hvis i kender 
nogen, møder nogen eller hører om nogen, der måske kunne tænke sig fremover 
at blive et af vores medlemmer, så giv en af os i bestyrelsen et praj, så skal vi 
nok tage os af det videre i forretningsgangen.

Broder Nyt: Vi har som lovet på sidste generalforsamling, bl.a. ved et par med-
lemmers hjælp arbejdet på at få flere annoncører ind i bladet. Det første skridt 
er nu lykkedes, idet vi her fra 1. januar har fået en ny helside annonce, det har 
så til gengæld medført, at vi har været nødsaget til at redigere en del i bladet, 
dels er bagsiden lagt helt om, dels har vi i dette nummer skåret i det redak-
tionelle stof. Det har vi gjort idet én sides annoncer ikke bringer økonomi i, at 
udvide bladet med 4 sider, og som bekendt kan bladet ikke udvides med mindre 
end 4 sider ad gangen. 

Hjemmesiden: Til de af jer, der endnu ikke har opdaget det, så er der nu lagt en 
ny udgave af hjemmesiden ud på ”det gamle navn” www.dfb-fredericia.dk
Selv om siden er meget tæt på at have det tiltænkte indhold, så vil den 
selvfølgelig løbende være genstand for tilretninger og udvidelser.

Generalforsamlingen 2012: Andet steds i bladet vil i finde indkaldelsen til 
årets generalforsamling. Vi har i år valgt at flytte generalforsamlingen tilbage til 
”Fuglsangcentret”. 
Jeg vil her bede jer om at reservere aftenen tirsdag den 07. februar 2012, så vi 
kan blive rigtig mange til generalforsamlingen.
						    
Med broderlig hilsen
Johannes Lund Nielsen
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Så er det igen tid til:

B o w l i n g  2 01 2  
Fredag den 23. marts 2012 kl. 20.00–22.00

 ved Fredericia City Bowling, Vendersgade 65, 7000 Fredericia

Vi håber, der vil møde rigtige mange op så vi kan få et par hyggelige timer med at rulle 
kugler og forhåbentlig vælte nogle kegler.

Kom i god tid så vi er klar til at starte kl. 20.00

Pris pr. deltager kr. 75,00

Tilmelding og betaling enten ved Spetzler Optik, Gothersgade 2, eller  ved at overføre 
beløbet til selskabets konto 0757-3223184218, husk at opgive navn.  

Bindende tilmelding kan også ske til kassereren på tlf. 7556 0102, mobil 4019 1244 eller 
e-mail: mouridsen@mail.tele.dk – senest fredag den 16. marts 2012

Med ledsager

m.b.h
bestyrelsen

Bakspejl	
DFB-Landsskydning 
DFB-Fredericia har deltaget i Landsskydning, der blev afholdt på Hornum  
Skydebaner ved Horsens. Vi deltog med flg. skytter Aksel Ibsen, Jens Andersen, Tommy 
Wulff, Klaus Asmussen, Poul E.D.Andersen og Erik W. fordelt på 2 hold på 50 meter 
riffel og 1 hold på 200 meter riffel. Vi havde en rigtig god dag i dejligt sensommervejr.
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Istedløven er tilbage på sin oprindelige 
plads på Flensborg gamle kirkegård.

Den 10-09-2011 blev løven genindviet 
af HKH prins Joachim og Flensborgs 
overborgmester, der iøvrigt er medlem 
af det danske mindretal i Sydslesvig.

Læg mærke til stavemåden!

FREDERICIA
STENHUGGERI
Stenhuggermester Lund

Jyllandsgade 63 (Axeltorv)
7000 Fredericia
Tlf.: 75 92 00 38 • Fax: 75 92 70 38

www.fredericia-stenhuggeri.dk
info@fredericia-stenhuggeri.dk

Foto: TVS

Foto: TVS
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Nørreport
Cykelforretning

Nørre Voldgade 30 · 7000 Fredericia · Tlf. 75 92 14 56 58

nyt om skydning
dFB-FRedeRicia haR deLtaget i vinteRens 2 dFB-skydningeR

Søndag d. 6 februar blev 7. kreds 15 meter skydning afviklet i Horsens.Vi deltog med 1 hold 
(Klaus Asmussen, Poul E.D. Andersen, Tommy Wulff og Erik W) i åben klasse, hvor vi blev nr. 3. 
Klaus og Tommy fik gavecheck som bedste og næstbedste skytte på holdet.
Søndag d. 13 marts afholdtes Landskydningen i BPI-Skyttecenter i Pjedsted. Her deltog vi også 
med  de samme skytter Klaus, Poul Erik, Tommy og Erik.Vi blev nr. 3 i åben klasse for hold.
Individuel blev Klaus nr. 5, hvilket gav adgang til finalerunden, der blev afviklet mellem de 7 bedste
skytter i klassen. Resultatet blev at Klaus endte på en 6 plads med 95 point af 100 mulige.

Skydeudvalget

stafet for livet
LøRdag den 28. og søndag den 29. maj 2011

Er et velgørenhedsarrangement til støtte for Kræftens Bekæmpelse. Det afvikles på 
stadion ved Bakkeskolen i Erritsø.
Vi har i bestyrelsen besluttet, at vi vil støtte den gode sag og oprette et hold med navnet 

“Forsvarsbrødrene Fredericia”.
Alle kan deltage, det koster kr. 100 pr. deltager. Vi vil samtidig gøre os synlige på pladsen 
og dermed styrke kendskabet til forsvarsbrødrene. Arrangementet foregår på den måde, 
at der vandres eller løbes rundt om grønsværen i 24 timer i træk, startende lørdag formid-
dag kl. 1000 og slutter søndag kl. 1000, og der skal hele tiden være mindst 1 deltager på 

hjemmesiden www.stafetforlivet.dk klik herefter på Fredericia i venstre side i vinduet. På 
hjemmesiden kan du også tilmelde dig til deltagelse på holdet “Forsvarsbrødrene Frede-
ricia” samtidig med at du indbetaler de 100,00 kr. for din deltagelse. I skrivende stund er 
der dog endnu ikke åbnet for tilmelding, så hold selv øje med hvornår det sker. Det er ikke 
en betingelse, at man skal være på stadion i alle 24 timer, Når vi nærmer os dagene, vil jeg 
kontakte hver enkelt tilmeldte, så vi kan aftale, hvem der kan være der hvornår i døgnet.

Med broderlig hilsen
Formanden

grundlovsskydning
LøRdag d. 18. juni 2011 i skydepaviLLonen i FugLsang Bag RideskoLen

Skydningen afholdes igen i år, med velvillig hjælp fra Fredericia Forenede Borgerlige 
Skydeselskab i pavillonen i Fuglsang skov. I år er også Marineforeningen indbudt på 
ligevis som DFB, hvilket de også før har været på fælleden. Der vil i år blive skudt på 
en fugl, der vil gøre ligeså kraftig  modstand som i 2010. Skydningen udføres på samme 
måde som tidligere år, der vil muligvis blive afprøvet en slags ræveskydning, hvis dette 
er muligt. Skydekort købes i pavillonen. Bestyrelsen vil sørge for salg af øl og vand. Fro-
kosten – den medbragte mad – indtages efter nedskydning af fuglen med efterfølgende 
præmieuddeling. Det er derfor vigtigt at tidligere vindere får graveret deres vandrepræ-

udlevering i nydelig pudset tilstand.

Der er indskrivning til skydelisten kl. 09.00 
og fugleskydningen forventes at starte kl. ca. 09.30

Det forventes at sidste års fuglekonge/-kronprins/-prins afgiver de første skud. 

Det er skydeudvalgets håb at alle brødre vil møde talstærkt op med medbragt mad-
pakke og hermed støtte vores traditionelle skydninger, således at disse kan fortsættes 

MBH
Skydeudvalget

ANTIRUST & AUTOGLAS

v/Keld Christensen · Viaduktvej 108 · 7000 Fredericia · 75 92 90 44 · www.ktantirust.dk

8

Bakspejl	
Andespillet
Mandag den 7. november 2011 afholdtes det årlige Andespil i Fredericia Banko 
Center Fynsgade.
Der var mødt 90 spillelystne deltagere op. Vi spillede traditionen tro om 20 
ænder, 2 gæs og 2 pålægspakker. Mange gik glade hjem med en eller flere 
gevinster, men vi var også mange der måtte gå tomhændet hjem, sådan er det 
jo, alle kan jo ikke have held i både kærlighed og spil.
I pausen solgte vi lodder til ”Amerikansk lotteri”. Nogle af gevinsterne dertil 
var sponsoreret – vi takker sponsorerne.



94

Møllebugtvej 5 · DK-7000 Fredericia
Telefon 76 20 20 20 · Telefax 76 20 20 21

E-mail: fs@fredericiashipping.dk
www.fredericiashipping.dk

Certificeret kvalitet

Jyllandsgade 41 · 7000 Fredericia · Tlf. 75 92 05 65

Gandrups Eftf. A/S
Danmarksgade 71 · 7000 Fredericia · Tlf. 75 92 15 10

post@Gandrup.as
Autoriseret Bang & Olufsen forhandler

Danmarksgade 49 · 7000 Fredericia · Telefon 75 92 27 67 · Giro 1 68 02 77

SLAGTERMESTER

MorTen JAKoBSen
6. Julivej 83 · 7000 Fredericia

Tlf. 75 92 16 95

Orientering vedr. Fællesskydning 
tiL septempeR den 10-09-2011

I år bliver intet som det plejer at være, når der tales om Fællesskydning på fælleden, der
bliver det nemlig slet ikke!!! I samarbejde med Middelfart Skytteforening er det lykkedes 
at leje os ind på deres  skydebaner både 50m og 200m. Disse baner har selvmarkering og 
resultatet kan aflæses på standpladsen med det samme. Det rent praktiske, hvordan/hvor-
ledes er ikke 100% på plads endnu, men udgangspunktet bliver Marineforeningens lokaler 
ved Fisketorvet. Meget mere om dette i  næste nummer af Bnyt.

U D F L U G T
søndag den 22. maj 2011 – afgang kl. 0800

Vi kører fra Fredericia banegård (bagindgangen ud til Chr. Winthers Vej).
Turen går i år til Frøslevlejren, nær den dansk-tyske grænse.

I Frøslevlejren er der mulighed for at se:
Frøslevlejrens museum (gratis adgang)
FN museet (entré 25,- kr.)
Hjemmeværnsmuseet (gratis adgang)
Beredskabsforbundets informationsbarak (gratis adgang)

Endvidere er der en skøn natur i og omkring lejren.
Se mere på www.froslevlejren.dk. 
Vi kører dertil ad de smukke mindre sønderjyske veje frem til målet. Undervejs gør vi 
holdt et passende sted og nyder formiddagskaffen med tilbehør, hvor DFB er værter.
Frokosten har vi som sædvanlig hver især med hjemmefra, i tilfælde af dårligt vejr vil 
vi forsøge at finde indendørs faciliteter til indtagelsen. 
Der er ikke mulighed for at købe frokost på stedet.
På hjemvejen tager vi lige en omvej over grænsen. Det siges der er billige tilbud i 
Tyskland så husk pas.

I år kan vi holde prisen nede på kr. 150,00 pr. deltager. Udflugten er med ledsager.
Tilmelding og betaling senest den 12. maj 2011 kan ske enten hos Spetzler Optik,
Gothersgade 2, Fredericia eller ved at overføre beløbet til kassereren på konto 
Reg.nr. 0757 konto 3223184218 husk at angive navn og udflugt. Bindende tilmelding 
kan også ske til kassereren på e-mail: mouridsen@mail.tele.dk eller på tlf. 7556 0102 
mobil 4019 1244.

Husk, der er kun 50 pladser i bussen, så tilmeldingen foregår efter “først til mølle” 
princippet. Vi påregner at være hjemme igen kl. ca. 1800.

Vel mødt til en god dag, vi har bestilt godt vejr.

Med broderlig hilsen
formanden



Runde fødselsdage januar kvartal 2012

85 år:
Henning Høngsmark
Fælledvej 11
7000 Fredericia

Andreas Frederik Hjort
Christiansberg 29	
7000 Fredericia

75 år:
Poul Erik Andersen
Ydunsvej 26	
7000 Fredericia

70 år:
Peder Lomholt Jessen
Røde Banke 100
7000 Fredericia

70 år:
Benny Stoico
Hasselvej 10
4180 Sorø 

Bjarne Munksø Rolle, 
Chr. Richards Vej 4C
7000 Fredericia

Runde fødselsdage april kvartal 2011

80 år:
Jonny T. R. Larsen
Herslev Kirkevej 46 A
7000 Fredericia

75 år:
Henry S. Truelsen
Lillenæs 61
7000 Fredericia

70 år:
Arne Gydesen
Langesøvej 1
7000 Fredericia

Jørgen Andersen
Bjørnevej 5
7000 Fredericia

Asbjørn Bruun Kristensen
Tjærepletten 32
5500 Middelfart

Egon Vorgaard
Miravænget 3
7000 Fredericia

60 år: 
Ib J. Bager
Fønsvej 39
5580 Nørre Åby

Jens Devantier Gade
Thulesvej 55
7000 Fredericia

Peter Devantier Gade
Skovkrogen 19 
7000 Fredericia

Erik Wang Petersen
Willumsensvænget 3
7000 Fredericia

Nye medlemmer
Hans-Jürgen Fischer
Slotsstien 16
7000 Fredericia

Svend Erik Fey
Thorvaldsensvej 2
7000 Fredericia

Kvalitet til tiden:

Tlf. 7592 2277

Tryk& PrinT
Skanse Tryk ApS

Nymarksvej 24 · 7000 Fredericia 
www.skanse-tryk.dk · info@skanse-tryk.dk

Din køreglæde er vores mærkesag
E-mail: post@skjoldgaard.dk             www.skjoldgaard.dk

Fredericia Vejlevej 30 7000 Fredericia Tlf.  Ford  75 92 02 11 Tlf. Mazda  75 92 02 11

Middelfart Damgårdvej 5 5500 Middelfart Tlf.  Ford  64 41 11 89 Tlf. Toyota  64 41 08 62

310

Formanden orienterer
Efter en veloverstået generalforsamling er bestyrelsen trukket i arbejdstøjet, for bl.a. at 
følge op på de mange gode indput vi modtog på aftenen.
Medlemssituationen – vort medlemstal er fortsat rimeligt stabilt omkring de 200, men 
der er plads til rigtig mange nye medlemmer, så hold jer endelig ikke tilbage. Hvis I har en 
god nabo, en god ven eller bare kender nogen, der kunne tænke sig at blive medlem i vort 
Selskab, så giv en af os i bestyrelsen et praj, så skal vi nok tage os af resten. Du kunne jo 
også give vedkommende indmeldelseskuponen fra Broder Nyt, og så lade vedkommende 
udfylde den og sende den til kassereren.
Et lille hjertesuk – på et nyligt afholdt bestyrelsesmøde meddelte kassereren, at der p.t. 
er 20 restanter på kontingentet, så hvis nogen ved at læse dette, kommer i tanke om: 
“Hov det har jeg da vist glemt...”, så kan det nås endnu.
Den nye hjemmeside – arbejdet med oprettelsen er i fuld gang, og webmasteren har 
meddelt, at den vil blive lagt på nettet pr. 1. maj 2011. Den får navnet 
www.forsvarsbrødre-fredericia.dk, så glæd dig, jeg er sikker på den bliver flot.

p.b.v. Johs. Lund Nielsen, formand

4. maj højtidelighed 2011
ved BanegåRden og på LandsoLdatpLadsen

Kl. 1930: Fredericia Jernbaneorkester spiller
Kl. 2000:  Frihedsbudskabet afspilles

Velkomst
Der synges “En vinter lang og mørk og hård…”
Tale ved pens. Oberst Henning Høngsmark
Der lægges kranse og buketter af følgende:

De Erhvervshæmmede fra Frihedskampen
HD SEJ lægger kransen skænket af legatet til mindehøjtideligheden 
ved Frihedsmonumentet.
Chefen for HD SEJ lægger Hjemmeværnets krans
Borgmesteren lægger Fredericia kommunes buket
De Danske Forsvarsbrødre
De blå Baretter
Herefter er der adgang for pårørende og gæster til at lægge 
evt. medbragte kranse og buketter.

Kl. ca. 2030: Mindehøjtideligheden afsluttes med ”Altid Frejdig…”
Kl. ca. 2035: Fakkeltog ad Vesterbrogade – Prinsens Port til Landsoldaten.
Kl. ca. 2050:  Fakkeltogets ankomst til Landsoldaten 

 Lyngsodde koret synger. 
Byrådsmedlem Kurt Halling taler.
Der synges “En lærke letted….”

Kl. ca. 2120: Flaget tages ned over Prinsens Port, der spilles retræte.
Kl. ca. 2125: Sammenkomst i det grønne ved Landsoldaten.

Med broderlig hilsen
Formanden

Egeskov Turistfart
Forskellige former for buskørsel med minibusser fra 16 og 
25 siddepladser og turistbusser fra 35 til 58 siddepladser

V/ Jørgen Skou Larsen & Allan Skou Jensen
Tlf. 75 95 70 07 · Fax 75 95 73 20 · mail@egeskovturist.dk · www.egeskovturist.dk

F r E d E r i c i a F r E d E r i c i a   F r E d E r i c i a

Egeskov Turistfart
Forskellige former for buskørsel med 
minibusser fra 16 og 25 siddepladser og 
turistbusser fra 35 til 58 siddepladser

V/ Jørgen Skou Larsen & Allan Skou Jensen
Tlf. 75 95 70 07 · Fax 75 95 73 20
mail@egeskovturist.dk · www.egeskovturist.dk

FREDERICIA  FREDERICIA  FREDERICIA

John Thomasen
Streget ud

John Thomasen
Skrivemaskine
60 år



B
E

s
T

Y
R

E
l

s
E

N

www.dfb-fredericia.dk E-mail: dfb.fredericia@dfb-fredericia.dk

Gothersgade 2 · 7000 Fredericia
Tlf. 75 92 00 62 · Giro 7 23 03 97

Formand
Johannes Lund Nielsen
Stenhøjvænget 84 · 7000 Fredericia
Tlf. 7592 3041 · Mobil 2029 3178
E-mail: jcn@profibermail.dk

Næstformand
Leif Nielsen
Dreyersvænget 12 · 7000 Fredericia
Tlf. 7593 2567 · Mobil 2398 7006
E-mail: le.nielsen@dlgmail.dk

Kasserer
Erik Mouridsen
Tolstrup Allé 1 · 7000 Fredericia
Tlf. 7556 0102 · Mobil 4019 1244
E-mail: mouridsen@mail.tele.dk

sekretær
Peter D. Gade
Skovkrogen 19 · 7000 Fredericia
Tlf. 7591 3112 · Mobil 2485 7858 
Tlf. arb. 7620 33 43
E-mail: pam@gade.mail.dk

skydeudvalg/redaktør
John Thomasen
Fælledvej 27 · 7000 Fredericia
Tlf. 7592 2713 · Mobil 2426 5813
E-mail: john.thomasen@teliamail.dk

Bestyrelsesmedlemmer
Anders Engelbrecht
Gefionsvej 16 · 7000 Fredericia
Tlf. 7591 1922 · Mobil 2360 9060
E-mail: anders.engelbrecht@c.dk

Paul Nielsen
Dronningensgade 98 · 7000 Fredericia
Tlf. 7593 3907 · Mobil 2399 1469
E-mail: paul.nielsen@mail.dk

Erik W. Petersen
Willumsensvænget 3 · 7000 Fredericia
Tlf. 7592 7269 · Mobil 2765 0987
E-mail: ewp@dfb-fredericia.dk

Peer E.H. Petersen
Fredericiavej 26 · 7000 Fredericia
Tlf. 7594 3105
E-mail: peerpetersen@youmail.dk

suppleanter
Ole Steen Hansen
Prinsensgade 85 · 7000 Fredericia
Tlf. 7595 7474
E-mail: laoh@fredericiakom.dk 

Jørgen Chr. Frederiksen
Agertoften 69 · 7000 Fredericia
Tlf. 7594 0647 · Mobil 2644 6692
E-mail: j.c.frederiksen@gmail.com

Revisorer
Ole Hedegaard Nielsen
Grønkjærsvej 50 · 7000 Fredericia
Tlf. 7594 2240

Arne Jensen
Godthåbsvej 29 · 7000 Fredericia
Tlf. 7592 8363

Fredericia afdeling
Prinsessegade 95
7000 Fredericia
Telefon 75 93 08 00

Ring og få en aftale. Hos os eller dig.
Et møde er helt uforpligtende

DE DanskE FoRsvaRsbRøDRE

Phønixvej 7· 8722 Hedensted
Tlf. 7589 2050 · Fax 7589 2047

Anne Vibeke Rossing
Guldsmed

Jyllandsgade 43 . 7000 Fredericia
Tlf. 75 92 16 58

Tlf. 76 20 31 51
Erritsø · Fredericia

Det sidste musiksted før detentionen!

Levende musik
alle dage

Åbent alle dage
kl. 09.00-02.00
Fredag/lørdag
kl. 09.00-04.00

Casino Bodega
Købmagergade 10
7000 Fredericia
Tlf. 75 91 13 64

Boligejernes Hus®
redericia

Telef

P.L. Jessen & sØn Aps

Røde Banke 100
7000 Fredericia

Tlf. 75 92 52 88 
– 75 94 22 16

76 15 31 50

IRIS
blomster

Lene M. Christiansen
Gothersgade 35

Dk-7000 Fredericia

City Bowling

 Bowling 
 Air-Hockey 
 Pool Dart

 Café 
 Bodega 

AirCondition

 Pool Dart
 Café 

 Bodega 
AirCondition

City Bowling
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